CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Estado do Parana

MAIO /2019

RESUMO DO BALANCO

Receita Orcamentaria

Receita Extra-orgamentéria:

Saldo de bancos do Més Anterior/Ano Anterior:

Transferémcias Financeiras:

TOtAl AS RECEITAS......cueuiveuiiiieriererit ettt sneh
Despesa Orgamentdria:

Despesa Extra-orcamentéria:

Saldo de bancos do Més/Ano Seguinte:

Transferémcias Financeiras:

Total das Despesas....

Total Orgado:

Total Suplementado:

Percentual Suplementado:

Percentual Suplementado por Decreto:

Percentual Suplementado por Lei:
Notas Explicativas

NO MES

29.386,41
0,00

0,00
29.386,41
230.886,20
29.386,41
0,00

0,00
260.272,61

ADRIANA T. LORENZETTI MERIGO
Contadora

ELOY DE LURDES OTTONI PAULOSKI
Presidente da Camara (2019 - 2020)
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LUCIA TKACZUK
Agente Financeiro
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NO ANO

141.437,93
0,00
4.010.000,00
4.151.437,93
1.108.427,53
141.437,93
0,00
4.010.000,00
5.259.865,46

4.010.000,00
0,00



